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Pytania - wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  pn.  „Dostawa automatycznej myjni endoskopowej 1 szt.”. 

1. Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„W okresie gwarancji Wykonawca świadczyć będzie usługę przeglądów, zgodnie z zaleceniami producenta. Przeglądy rozumiane, jako usługa wykonania przez Wykonawcę, tj. dojazd, koszt robocizny z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane po wykonaniu danego przeglądu”?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę - modyfikuje zapisy umowy. 

2. Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 7, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Wszystkie zadeklarowane przez Wykonawcę w ofercie przeglądy gwarancyjne, Wykonawca wykona zgodnie z zaleceniami producenta. Przeglądy rozumiane, jako usługa wykonania przez Wykonawcę, tj. dojazd, koszt robocizny z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane po wykonaniu danego przeglądu ”?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę - modyfikuje zapisy umowy.  

3. Dotyczy warunków umowy § 7 ust.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 30% wartości umowy”?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Dotyczy warunków umowy § 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapis i wprowadzenie go do umowy:
„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego w przypadku przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar umownych”?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Dotyczy zapisów Załącznika nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia, , Szczegółowe warunki gwarancji, serwisu i dostawy, pkt. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w terminie do 4 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii?  
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